MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 093/2022, DE 02 DE MAIO DE 2022.

REFERENTE AO EDITAL Nº 025 2022, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022 - PROCESSO DE

SELEÇÃO INTERNA DE PROPOSTAS PARA SUBMISSÃO AO FUNDO FILANTRÓPICO

DE INCENTIVO A PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - SICREDI ALTO

URUGUAI RS/SC/MG

O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado preliminar dos

inscritos ao processo de seleção interna de projetos elaboradas por servidores do IFFar

Campus Frederico Westphalen para concorrer a recursos de fomento do Fundo Filantrópico

de Incentivo a Projetos de Desenvolvimento Regional - Sicredi Alto Uruguai RS/SC/MG.

Relação preliminar de inscrições

Título Coordenadora

Reestruturação Produtiva da Terra Indígena Kaingang Goj Vẽso Graziela da Silva Motta

Bem estar animal Frederico Westphalen Silvana Bellini Vidor

Frederico Westphalen/RS, 02 de maio de 2022.

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral

Portaria nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

Campus IFFar - FW

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br